— Pentru aste apoi fiti asiguratú înainte de recunoscint'ă meritate, atât dela mine cât si dela celu ce-mi sta aprópe, si care totu-de-una a sciutu sê-si arete în modu cuviinciosu, aceea ce datoría unor prieteni iubitori de adeveru.

Timişoara-Fabricu 9/21 aprilie 1880.

*Emilia Lungu.*

**Treiluniul jan.—mart.** se încheia cu nr. 25. Rugãmu pe aceia ale cãror abonamente espirara atunci, sê le rennoiêca de timpuriu, cãci à conto nu putemu tramite fói'a nimenuia.

**Redacţiunea acestei foi mutându-se la Oradea-mare, (Nagy-Várad,) de acuma înainte tóte corespundinţiele si toti banii de prenumeraţiune sînt a se tramite acolo.